
Jäsentiedote  Syksy 2011 

                          Ohessa muistuttaisimme jäseniämme loppu vuoden tapahtumista: 

Lietoaiheisia taidepostikortteja painetaan lisää lokakuussa 2011. Hallituksen jäsenet vastaanottavat 

ehdotuksia (jouluisia+muita) korteiksi. Hallituksen kokous on 29.9.2011 siihen mennessä oli toivottavaa  

antaa ehdotukset .   

 

Mikkelin Markkinoilla  2.10.2011 klo 11-17 on perinteisesti mahdollista viedä töitään myyntinäyttelyyn  

Säästöpankin kerhohuoneelle Lions Ladyjen kahvilaan aamulla ja hakea pois iltapäivällä. Tiiliseinissä on  

reiät, joihin mahtuu esim. pyykkipoika. Kannattaa siis ottaa pyykkipoikia mukaan, niihin saa teokset ripus-

tettua.  Hinta ja yhteystiedot maalauksen lähettyville.   

 

Liedon Vanhalinnassa  järjestetään  myyjäistapahtuma  sunnuntaina 16.10.2011  kello 13-16 

Museonäyttelyissämme on siis avoimet ovet ja päärakennuksen salissa/kivinavetassa myyjäiset, joiden 

pääpaino on paikallisilla, itse tehdyillä tuotteilla. 

                                      Haluaisitko sinä tulla tänäkin vuonna mukaan myymään tuotteitasi? 

Mikäli kyllä, niin ilmoittauduthan minulle!    

Syysterveisin 

Katri Huhtala, markkinointiassistentti 

Turun Yliopistosäätiö/Liedon Vanhalinna  p. 02 333 7388, gsm. 050 372 0022 

Liedon taideyhdistys ry. oli siellä viime vuonna ja paljon oli kävijöitä. Yhdistyksen pöytään  mahtuu 

noin 3 henkilöä. Ilm.Ailalle puh. 0405007493 . Yhdistys myy taidekorttejaan ja pitää arpajaiset. 

(Arpajaislahjoituksia otetaan vastaan) Siinä samassa saa myydä omia tuotteitaan.  Ilmoittaudu haluk- 

kuutesi yhdistyksen pöytään ja muutenhan voi varata oman pöydän tai kaverin kanssa Katrilta.  Pöydät ovat 

maksuttomia.  

Taideyhdistyksen jäsenille on varattu Liedon kunnantalon näyttelytila joulukuuksi 2011.  

Pystytys pe 2.12.2011 klo: 18.00 alkaen, tämän jälkeen pienimuotoinen joulukaffettelu jäsenille samassa 

tilassa. Näyttelyn purku vk:lla 52.                         Sydämellisesti Tervetuloa! 

 

Liedon Taideyhdistys ry. on mukana yhtenä  Liedon kunnan  antaman palvelusvuosilahjan  piirissä. 

Muutamia lahjansaajia on vuosien saatossa kiinnostanut taideyhdistyksen jäsenten maalaukset.Jäsenille voi 

tulla yhteydenotto lahjansaajalta mahdollisen mieleisen esim.maalauksen löytämiseksi. Yhdistyksen jäsen 

ja lahjansaaja tekevät keskenään kaupat. Liedon taideyhdistyksen  Ly -tunnus  on 1069372-8  pitää 

maksukuittiin laittaa.  

 

                       Syksyisin terveisin Liedon Taideyhdistyksen hallitu 


